
COMUNE DI CAORLE
Ci�à Metropolitana di Venezia

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 118 DEL 04/05/2020

Polizia Locale

OGGETTO: ORDINANZA DI DISCIPLINA DEL TRAFFICO E DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE. ISTITUZIONE

DI SENSO UNICO IN VIALE MARCONI.

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Premesso che:

• in data 14 o�obre sono inizia( i lavori della prima parte del primo stralcio del proge�o di

riqualificazione urbana ed archite�onica di Viale Santa Margherita, interessan( il tra�o

compreso tra Piazza Sant’Antonio e Via Manzoni;

• che a seguito della conclusione di tali lavori, la circolazione dei veicoli a motore sul tra�o di Viale

Santa Margherita già riqualificato avverrà a senso unico, con verso da est verso ovest;

• che risulta necessario garan(re la circolazione dei servizi di trasporto pubblico lungo i percorsi

già individua(;

Richiamate le proprie ordinanze:

• n. 279 del 10 o�obre 2019;

• n. 284 del 12 o�obre 2019;

• n. 293 del 17 o�obre 2019;

• n. 361 del 30 novembre 2019

Ravvisata la necessità di di procedere alla diversa regolamentazione del traffico veicolare su Marconi

anche nel tra�o compreso fra l’intersezione con Via Alessandro Manzoni e Via Silvio Pellico al fine di

preservare la fluidità della circolazione stradale, l’esercizio dl trasporto pubblico locale e la tutela delle

persone e delle cose;



vis% gli ar�. 5, 7 e 159 del D. Lgs. 30.04.1992, n. 285 "Nuovo Codice della Strada";

visto il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 "Regolamento di esecuzione ed a�uazione del nuovo codice della

strada";

visto il Decreto Legisla(vo n. 267 del 18.08.2000;

ritenuta la propria competenza,

ORDINA

1. dalle ore 9.00 dell’11 maggio 2020 la circolazione di tu�e le categorie di veicoli in Via Marconi,

dall’intersezione con via Silvio Pellico all’intersezione con Via della Serenissima, avverrà a senso

unico di marcia secondo la dire�rice da via Silvio Pellico a Via della Serenissima.

2. dalle ore 9.00 dell’11 maggio 2020 è vietata la sosta dalle ore 00.00 alle ore 24.00 con rimozione

dei veicoli su Via Marconi lato sinistro (nord) rispe�o al senso di marcia.   

Il personale di cui all’art. 12 del C.d.S. è incaricato della vigilanza sull’esecuzione della presente

ordinanza.

La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico ed opera(va mediante pubblicazione all'Albo Pretorio

del Comune di Caorle e installazione di apposita segnale(ca da parte del Servizi Tecnici comunali che ne

cureranno altresì la manutenzione;

A norma dell'art. 3, comma 4 della Legge 7.8.1990, n. 241 si avverte che avverso la presente ordinanza,

in applicazione della Legge 6.12.1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per

incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione al

Tribunale Amministra(vo Regionale del Veneto.

In relazione al disposto dell'art. 37, c. 3 del D.Lgs. n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni può

essere proposto ricorso da chi abbia interesse alla apposizione della segnale(ca, in relazione alla natura

dei segnali appos(, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del D.P.R. n.

495/1992.

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

COMM. C. CAV. ARMANDO STEFANUTTO

Ufficio Sicurezza Stradale e Navigazione

Responsabile: Comm. P. Enrico Mazzuia                                                                                                                             

e.mail: viabilitapm@comune.caorle.ve.it



Referente pra(ca: Comm. P. Enrico Mazzuia

COMUNE DI CAORLE – Via Roma 26 – 30021 Caorle (VE) – C.F./P.I. 00321280273

Tel. 0421.219111 Fax 0421.219300 – website h�p://www.comune.caorle.ve.it/ PEC comune.caorle.ve@pecveneto.it    

                                    

COMANDO CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE – Strada Nuova 80/a – 30021 Caorle (VE)

Tel. 0421.81345 Fax 0421.84261 – e.mail comandopm@comune.caorle.ve.it

Orario apertura al pubblico - ma0no: tu0 i giorni dalle ore 08.00 alle ore 12.00 – pomeriggio: sabato e domenica dalle ore 15.00 alle ore 18.00

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 679/16 (GDPR), si informa che i da( personali ineren( ci�adini/uten(/di�e vengono tra�a( nell’esercizio di pubblici

poteri, sia in forma cartacea che con strumen( ele�ronici, per ges(re gli adempimen( istru�ori ed amministra(vi previs( nella pra(ca ogge�o della presente

comunicazione e per finalità di verifica autocer(ficazioni, pubblicazione in albo pretorio o amministrazione trasparente e per archiviazione e conservazione

entro i tempi previs( dalla legge. I tra�amen( sopra descriJ sono leci( ai sensi dell'art. 6 comma 1, le�. C ed E GDPR - in quanto necessari per adempiere un

obbligo legale al quale è sogge�o il (tolare del tra�amento e/o per l'esecuzione di un compito connesso all'esercizio di pubblici poteri di cui è inves(to il

(tolare. Titolare del tra�amento dei suoi da( è il Comune di Caorle. Responsabile interno del tra�amento dei suoi da( è il Dirigente del Se�ore scrivente. Gli

interessa( possono esercitare in ogni momento i diriJ previs( dal GDPR. I da( di conta�o del Responsabile della Protezione dei da( (DPO) nonché il modello

completo di informa(va sono disponibili presso l’Ufficio scrivente e pubblica( sulla sezione privacy del sito web comunale.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Armando Tranquillo Stefanutto;1;7697596


